
ARRÊTÉ N° DEJIC11_080324
06420240308807

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 56 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 8 mars 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Magali.Gimenez
Machine à écrire
08/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230701143929001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant·e
administratif·ve et

financier·ère
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

04/03/2024 01/04/
2024

Direction générale adjointe en
charge de la jeunesse,
l'éducation, la culture, les
sports et la solidarité

V064230801160702001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un·e instructeur·trice
du droit des sols

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

07/03/2024 01/04/
2024 Direction de l'urbanisme

V064230901183750001
Attaché
Attaché
principal

Un·e responsable de
pôle budget, pilotage,

SIRH

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

04/03/2024 01/04/
2024 Ressources Humaines

V064231101259521001 Ingénieur
Responsable de la

Direction du
Patrimoine Bâti

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BIDART

64210 Bidart 05/03/2024 18/04/
2024

V064240301373100001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif

Secrétaire à temps non
complet

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
09h00

COMMUNE DE SAINT-
JEAN-LE-VIEUX 64220
SAINT-JEAN-LE-VIEUX

01/03/2024 01/04/
2024

V064240301373332001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/03/2024 01/05/
2024 Cité scolaire Nay

V064240301373348001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Cuisinier(ère)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/03/2024 01/09/
2024

Collège Aturri - ST-Pierre-
d'Irube

Arrêté n° DEJIC11_080324

Page 2/9

Magali.Gimenez
Machine à écrire
08/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V064240301373365001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Ambassadeur de la
prévention et du tri Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

01/03/2024 01/04/
2024 SICTOM

V064240301373382001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

01/03/2024 01/01/
2025 Cité scolaire Nay

V064240301373567001 Adjoint
technique

ADJOINT DE
SURVEILLANCE

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
04h21

SYNDICAT A VOCATION
SCOLAIRE RECRE A5
64160 MONASSUT-
AUDIRACQ

01/03/2024 04/03/
2024 ECOLE

V064240301373573001 Adjoint
technique AGENT D'ENTRETIEN

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
08h41

SYNDICAT A VOCATION
SCOLAIRE RECRE A5
64160 MONASSUT-
AUDIRACQ

01/03/2024 04/03/
2024 ECOLE

V064240301373610001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à un
détachement pour stage ou

action de formation
35h00 COMMUNE DE RAMOUS

64270 RAMOUS 01/03/2024 04/03/
2024

V064240301373814001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 20h00

COMMUNE DE SAINT-
ESTEBEN 64640 SAINT-
ESTEBEN

06/03/2024 04/03/
2024

V064240301373824001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de
restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

04/03/2024 01/10/
2024

Collège Errobi - CAMBO-LES-
BAINS

Arrêté n° DEJIC11_080324

Page 3/9

Magali.Gimenez
Machine à écrire
08/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240301373855001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 09h00

COMMUNE DE
MORLANNE 64370
MORLANNE

04/03/2024 04/03/
2024 Mairie

V064240301373862001
Educateur de
jeunes
enfants

Educateur de jeunes
enfants

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

04/03/2024 19/08/
2024 Crèches - Petite enfance

V064240301373883001 Attaché Chef de service
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 04/03/2024 01/09/

2024
Surveillance de la voie
publique

V064240301373949001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chargé de gestion du
réseau de transports

scolaires (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

04/03/2024 04/04/
2024 Contrats

V064240301374182001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
gardiennage des

toilettes publiques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

04/03/2024 01/04/
2024

Occupation commerciale
domaine public

V064240301374250001
Agent social
principal de
1ère classe

agent administratif
accueil social

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

04/03/2024 01/04/
2024

Service Accompagnement sur
le lieu de vie;

V064240301374800001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

04/03/2024 01/08/
2024

Collège Ernest Gabard -
Jurançon

V064240301374824001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

04/03/2024 01/08/
2024 Collège Simin Palay - LESCAR

Arrêté n° DEJIC11_080324

Page 4/9

Magali.Gimenez
Machine à écrire
08/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240301374832001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

04/03/2024 01/09/
2024 Cité scolaire Nay

V064240301374854001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

04/03/2024 01/09/
2024

Collège Daniel Argote -
ORTHEZ

V064240301374885001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

04/03/2024 01/10/
2024

Collège Félix Pécaut- SALIES
DE BEARN

V064240301375086001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 17h00

COMMUNE DE SAINT-
MARTIN-D'ARBEROUE
64640 SAINT-MARTIN-
D'ARBEROUE

05/03/2024 05/03/
2024

V064240301375199001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
espaces verts

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE
D'HASPARREN 64240
Hasparren

05/03/2024 13/05/
2024 Espaces verts

V064240301375284001 Rédacteur Chargé de Formation
(h ou f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 05/03/2024 01/05/
2024

Recrutement Formation
GPEEC

V064240301375300001 Adjoint
technique

Agent d'entretien
polyvalent

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 COMMUNE DE GARLIN
64330 GARLIN 05/03/2024 11/03/

2024

V064240301375413001 Adjoint
technique

agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 COMMUNE DE CIBOURE
64500 Ciboure 05/03/2024 22/04/

2024 éducation

V064240301375504001
Adjoint
technique
Adjoint

Agent de maintenance
des bâtiments

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-

05/03/2024 01/11/
2024

Collège Félix Pécaut- SALIES
DE BEARN

Arrêté n° DEJIC11_080324

Page 5/9

Magali.Gimenez
Machine à écrire
08/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

V064240301375516001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

05/03/2024 01/10/
2024

Collège Dr Jauréguy -
TARDETS

V064240301375541001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Cuisinier(ère) volant
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

05/03/2024 28/07/
2024

DGS/DRH/SRE Equipe Volants
Collèges

V064240301375568001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Un animateur espace
jeunes et centre de

loisirs (H/F)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 30h00
COMMUNE D'ARZACQ-
ARRAZIGUET 64410
ARZACQ-ARRAZIGUET

05/03/2024 01/04/
2024

V064240301375649001 Adjoint
technique

agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

28h00 COMMUNE DE CIBOURE
64500 Ciboure 05/03/2024 15/04/

2024 éducation

V064240301375656001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant services à la
population (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CIAS DE LA VALLEE

D'OSSAU 64260 ARUDY 05/03/2024 01/04/
2024

V064240301375822001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)
Poste vacant suite à une

disponibilité 25h00 CIAS DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 ARUDY 05/03/2024 01/04/

2024 SAAD

Arrêté n° DEJIC11_080324

Page 6/9

Magali.Gimenez
Machine à écrire
08/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240301375909001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

10h00 COMMUNE DE BIRON
64300 Biron 05/03/2024 26/03/

2024

V064240301375966001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Travailleur social (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

17h30 CIAS DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 ARUDY 05/03/2024 05/03/

2024 SAAD

V064240301375975001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie sociale

(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
28h00 CIAS DE LA VALLEE

D'OSSAU 64260 ARUDY 05/03/2024 05/03/
2024 CIAS

V064240301376027001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de mission
solaire photovoltaïque

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

05/03/2024 05/06/
2024 Pilotage énergétique

V064240301376116001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien

Responsable de
restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

05/03/2024 01/09/
2024 Collège Marracq BAYONNE

V064240301376164001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé d’accueil à la
Maison de Santé

Pluriprofessionnelle
(MSP) de Mauléon

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

05/03/2024 05/04/
2024 Solidarités

Arrêté n° DEJIC11_080324

Page 7/9

Magali.Gimenez
Machine à écrire
08/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V064240301376381001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Magasinier (H/F)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE D'ANGLET
64600 Anglet 05/03/2024 01/04/

2024

V064240301376521001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE GELOS

64110 GELOS 05/03/2024 18/03/
2024

V064240301376582001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Electricien Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

06/03/2024 18/03/
2024 Eclairage public

V064240301376917001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Accueil et secrétariat
urbanisme

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE SAINT-
JEAN-DE-LUZ 64502
Saint-jean-de-luz

06/03/2024 01/04/
2024

URBANISME ET AFFAIRES
FONCIERES

V064240301377043001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de collecte (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

06/03/2024 01/04/
2024 Environnement

V064240301377085001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de collecte (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

06/03/2024 01/04/
2024

Arrêté n° DEJIC11_080324

Page 8/9

Magali.Gimenez
Machine à écrire
08/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240301377522001 Agent de
maîtrise

Chef de secteur
Espaces Publics

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 06/03/2024 02/05/
2024 Pôle Espaces Publics

V064240307000399001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chef d'équipe Fêtes et
Cérémonies

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 07/03/2024 07/05/
2024 Logistique

V064240307000647001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de l'urbanisme
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

07/03/2024 01/09/
2024 Urbanisme

V064240307001296001
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 07/03/2024 01/04/
2024

CENTRE D'ANIMATION LE
LACAOU

V064240308000253001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Technicien salubrité
publique (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 08/03/2024 01/08/
2024 Communal hygiène et santé

V064240308000489001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil et de
Gestion

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h50 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 08/03/2024 01/04/
2024 Service Jeunesse

V064240308000535001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent technique
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE PARDIES-
PIETAT 64800 PARDIES-
PIÉTAT

08/03/2024 09/04/
2024 technique

Arrêté n° DEJIC11_080324

Page 9/9

Magali.Gimenez
Machine à écrire
08/03/2024


	Arrêté n° DEJIC11_080324
	06420240308807
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



